
ZARZĄDZENIE NR 44/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 31 sierpnia 2007 roku. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady (Wiejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący; 

DZIAŁ 

600 

700 

750 

754 

852 

ROZDZIAŁ 

60016 

70005 

75011 

75023 

75412 

85212 

§ 

4210 
4270 

4260 

6050 

4210 
4300 

4010 

4040 
4170 
4410 

4700 

4740 

4170 

4360 

4410 

4210 

4750 

i TREŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup energii 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy Wojewódzkie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
Urzędy gmin 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze Straże Pożarne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
Podróże służbowe krajowe 
POMOC SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

125,00 
125,00 

0,00 
125,00 

7.807,00 

7.807,00 

0,00 

7.807,00 

5.026,00 
1.500,00 
1.500,00 

0,00 
3.526,00 

1,400,00 

626,00 
0,00 
0,00 

0,00 

1.500,00 

150,00 

150,00 
0,00 

0,00 

150,00 
43.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

0,00 

ZWIĘKSZENIA 
125,00 
125,00 
125,00 

0,00 
7.807,0O 

7.807,00 

7.807,00 

0,00 

5.026,00 
1.500,00 

0,00 
1.500,00 
3.526,00 

0,00 

0,00 
1.400,00 
1.126,00 

1.000,00 

0,00 

150,00 

150,00 
50,00 

100,00 

0,00 
43.000,00 

3.000,00 

0,00 

3.000,00 



85214 

85295 
3110 

3110 
4210 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
RAZEM 

40.000,00 

40.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

56.108,00 

0,00 

0,00 
40.000,00 
38.800,00 

1.200,00 
56.108,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


